

2016/104431-193 Ve věci poskytnutí informací o zahraničních cestách paní ministryně

**Dotaz:**

(ze dne 19. 5. 2016)

Dobrý den,

ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, tímto Vaší instituci zdvořile žádám o poskytnutí následujících informací:

- 1) Seznam všech destinací, do kterých v rámci svých cest letecky pan ministr (v případě Úřadu vlády oba ministři a pan premiér) v rámci svých služebních cest od počátku svého funkčního období navštívil?
- 2) Jednotlivé položky (každou jednu cestu) tohoto seznamu bych Vás poprosil doplnit o celkové výdaje za letenky, ubytování a diety.
- 3) Kolik se jednotlivých cest zúčastnilo celkem lidí?

**Odpověď vedoucí oddělení kancelář ministerstva:**

Vážený pane,

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, doručené MPSV dne 19. května 2016, ve věci informací o zahraničních cestách paní ministryně, sděluji následující:

Požadované informace naleznete v příloze tohoto e-mailu.

S pozdravem